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25 LAT POLSKI W NATO

Bydgoszcz, dnia 16 pazdziernika 2024 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: wyboru najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na dostawe farb. Nr sprawy

12/Sam/D/ZOF/24.

1. W dniu 16 pazdziernika 2024 r. do uptywu terminu wyznaczonego na skladanie ofert
Zamawiajacego wptyneto 7 ofert.
1) Oferta firmy Maxmed ZUH Marcin Murzyn

2)

3)

4)

5)

6)

7

Cena Czas dostawy Gwarancja
10 965,45 zt 10 dni kalendarzowych 12 miesigcy
Oferta firmy Metalzbyt — Hurt Sp. z o.0.
Cena Czas dostawy Gwarancja
7 275,78 zt 3 dni kalendarzowe 24 miesigce

Oferta firmy IREKO Irena Kotowska, Jacek Kotowski Sp. jawna

Cena

Czas dostawy

Gwarancja

7 025,76 z1

5 dni kalendarzowych

12 miesigcy

Oferta firmy P.P.H.U. Auto Moto Aneta Konkol

Cena Czas dostawy Gwarancja
19 968,12 zt 3 dni kalendarzowe 24 miesigce
Oferta firmy Firma Handlowa Trebor Robert Trajdos
Cena Czas dostawy Gwarancja
6 027,00 zt 14 dni kalendarzowych 12 miesigcy
Oferta firmy Complex4 Katarzyna Stefanowska
Cena Czas dostawy Gwarancja
6 755,16 zt 10 dni kalendarzowych 12 miesigcy

Oferta firmy Polifarb Sp. z 0.0.

Cena

Czas dostawy

Gwarancja

6 205,82 zt

10 dni kalendarzowych

12 miesigcy




2. Wykonawcy uzyskali nastepujaca ilos¢ punktow:

Numer
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Punktacja

Cena

Czas
dostawy

Gwarancja

Suma

| Maxmed ZUH Marcin Murzyn

ul. Pomorska 49
84-252 Orle

32,98

10

48,98

Metalzbyt — Hurt Sp. z 0.0.
ul. Ustlugowa 4
43-392 Miedzyrzecze

49,70

20

20

89,70

IREKO Irena Kotowska, Jacek

Kotowski Sp. jawna
ul. Radzyminska 287
03-694 Warszawa

51,47

12

10

73,47

P.P.H.U. Auto Moto Aneta
Konkol
ul. Torunska 23-25
85-023 Bydgoszcz

18,11

20

20

58,11

Firma Handlowa Trebor
Robert Trajdos
ul. Gerwazego 4
97-500 Radomsko

60

4,29

10

74,29

Complex4 Katarzyna
Stefanowska
ul. Staszica 12a
59-700 Bolestawiec

53,53

10

69,53

7

Polifarb Sp. z o.0.
ul. Szkubacza 10
41-800 Zabrze

57,27

10

74,27

3. Odrzucono oferty nw. Wykonawcow:
Nie dotyczy.

4. Na podstawie kryteriow podanych w zapytaniu ofertowym dokonano wyboru

najkorzystniejszej oferty:
Firma Metalzbyt — Hurt Sp. z 0.0. ul. Ustugowa 4, 43-392 Migdzyrzecze.

5. Wykonawce, ktéry zlozyl najkorzystniejsza oferte, Zamawiajacy zaprosi do podpisania

umowy nie pozniej niz w terminie zwiazania oferta.

kpt. Karol ONDRA, tel. 261-417-479
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7.CY KOMISII

kpt. Karol ONDRA




